
Id: EEJSL-FUKFT-EPNZK-RMZSO-DUOET. Podpisany Strona 1 z 8

UCHWAŁA NR  X/40/2011
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art.18.ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r 
Dz. U. Nr 142, poz.1591,z późniejszymi zmianami) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje 

§ 1. W uchwale Nr VI/10/2011 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Pierzchnica na 2011 rok, zmienionej uchwałami: Nr VII/13/2011 z dnia 31 marca 2011r. i Nr 
IX/29/2011 z dnia 27 czerwca 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2011 rok o kwotę 62 000 zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2011 rok o kwotę 62 000 zł 

3) Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik Nr 3 do uchwały „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2011 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 4 do uchwały „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 5 do uchwały „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 7 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 8 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 10 do uchwały „Plan przychodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane na 2011r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały 

10) Załącznik Nr 12 do uchwały „Dotacje podmiotowe w 2011 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik Nr 13 do uchwały „Dotacje celowe w 2011 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały 

§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów określa załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: EEJSL-FUKFT-EPNZK-RMZSO-DUOET. Podpisany Strona 2 z 8

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska



Id: EEJSL-FUKFT-EPNZK-RMZSO-DUOET. Podpisany Strona 3 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  X/40/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Plan dochodów 

 
    

Plan Dochodów 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa Plan dochodów 

budżetowych 
Uzasadnienie 

zmian 

dzial rozdzial paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6
010    Rolnictwo i łowiectwo 57 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 57 000

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 57 000

Dochody 
ponadplanowe

758    Różne rozliczenia 5 000 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000
  0920 Pozostałe odsetki 5 000

Dochody 
ponadplanowe

Razem   62 000  



Id: EEJSL-FUKFT-EPNZK-RMZSO-DUOET. Podpisany Strona 4 z 8

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  X/40/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Plan wydatków 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  X/40/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  X/40/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Zadania inwestycyjne roczne w 2011r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  X/40/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  X/40/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  X/40/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf


Id: EEJSL-FUKFT-EPNZK-RMZSO-DUOET. Podpisany Strona 5 z 8

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r. 



Id: EEJSL-FUKFT-EPNZK-RMZSO-DUOET. Podpisany Strona 6 z 8

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  X/40/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane 
w 2011 r. 

 
Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2011 r. 

 
        

       w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan środków finansowych na 
początek roku Dochody Wydatki Stan środków finansowych na 

koniec roku 
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zespół Szkół 
w Pierzchnicy 801 80101 0 33 300 32 400 900

  801 80104 0 13 100 12 600 500
  801 80110 0 45 000 44 500 500
  801 80148 0 229 000 228 500 500

2. Szkoła Podstawowa 
w Drugni 801 80101 0 25 500 24 700 800

  801 80104 0 6 000 5 500 500
  801 80148 0 26 000 25 500 500

Ogółem     0 377 900 373 700 4 200 



Id: EEJSL-FUKFT-EPNZK-RMZSO-DUOET. Podpisany Strona 7 z 8

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr  X/40/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Dotacje podmiotowe w 2011 roku 

 
Dotacje podmiotowe w 2011 roku 

     w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje Zakres Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych      

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Pierzchnicy

na zadania 
statutowe 205 430

2. 921 92109 Ośrodek Kultury i Sportu na zadania 
statutowe 27 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
      
      

Ogółem   232 430 



Id: EEJSL-FUKFT-EPNZK-RMZSO-DUOET. Podpisany Strona 8 z 8

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr  X/40/2011

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Dotacje celowe w 2011 roku 

 
Dotacje celowe w 2011 roku 

     w 
złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych     243 530

1. 010 01010 Zakład Komunalny 
w Pierzchnicy

Odcinek wodociągu do działki gminnej 
w Pierzchniance 50 000

2. 600 60014 Powiat Kielecki budowa dróg powiatowych 99 500

3. 600 60014 Powiat Kielecki Przebudowa drogi powiatowej Nr 0355T Suków 
–Borków – Pierzchnica - Chmielnik Etap II 90 230

4. 852 85295 Powiat Kielecki program ograniczenia skutków niepełnosprawności 3 800
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 91 000

1 851 85153 wyłonione w drodze 
konkursu zwalczanie narkomanii 3 500

2. 851 85154 wyłonione w drodze 
konkursu przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 500

3. 926 92605 wyłonione w drodze 
konkursu utrzymanie klubu i pawilonu sportowego 50 000

4. 754 75412 OSP Pierzchnica zapłata zaległości za ogrzewanie 4 000
Ogółem   334 530 


